

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA

Jalan Gardu, Srengseng Sawah, Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan 12640 Laman www.bpti.kemdikbud.go.id

Nomor : 0697/J7.1/PN.00/2024 6 Mei 2024

Hal : Informasi Sosialisasi dan Perubahan Jadwal Satria Data

Yth.1. Rektor/Direktur/Ketua Perguruan Tinggi Negeri/Swasta

2. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi I - XVII

Dengan hormat, bahwa untuk menumbuhkan kompetensi dan mengembangkan prestasi peserta didik di bidang sains, Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi melalui Balai Pengembangan Talenta Indonesia, Pusat Prestasi Nasional bekerja sama dengan Telkom University akan menyelenggarakan Statistika Ria dan Sains Data (Satria Data) pada jenjang Pendidikan Tinggi.

Sehubungan dengan hal tersebut kami sampaikan informasi mengenai Sosialisasi dan perubahan jadwal tahapan ajang talenta Satria Data sebagai berikut :

1. Sosialisasi Satria Data akan dilaksanakan pada :

hari, tanggal : Sabtu, 11 Mei 2024

Pukul : 10.00 WIB

link zoom : https://s.id/SosialisasiSatriaData

meeting ID : 891 4498 2896 passcode : SATRIADATA

youtube : Pusat Prestasi Nasional dan Telkom University

2. Perubahan jadwal tahapan Satria Data sebagai berikut :

Tahapan Kegiatan	NSC	SEC	SIC	BDC
Pendaftaran Peserta	11 April – 19 Mei 2024	11 April – 19 Mei 2024	11 April – 19 Mei 2024	11 April – 19 Mei 2024
Sosialisasi Kegiatan	11 Mei 2024	11 Mei 2024	11 Mei 2024	11 Mei 2024
Penyediaan Data oleh Panitia	-	-	19 Mei 2024	19 Mei 2024
Batas Akhir Waktu Penyampaian Karya	-	19 Juni 2024	19 Juni 2024	19 Juni 2024
Tahapan Penyisihan	2 Juni 2024	-	-	-



Tahapan Kegiatan	NSC	SEC	SIC	BDC		
Pengumuman Semifinalis	15 Juni 2024	-	-	22 Juni 2024		
Tahap Semifinal	29 Juni	-	-	6 Juli		
Pengumuman Finalis	22 Juli 2024					
Pelaksanaan Tingkat Nasional	29 Juli – 2 Agustus 2024					

Informasi lebih lanjut dapat menghungi admin satria data dengan nomor WhastApp 0851-5646-7239.

Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu, kami sampaikan terima kasih.

Plt. Kepala,



Dr. Maria Veronica Irene Herdjiono, S.E., M.Si NIP 198103292012122001

Tembusan:

- Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
- 2. Staf Ahli Menteri bidang Manajemen Talenta